Ficha de Producto

Potencia ergotec "Sepia XL"

Numero de articulo:
Namero original:
EAN:

Datos técnicos
Version
Caracteristicas
Color principal
Fijacion del manillar
Material 1

Sujecion del vastago
Longitud del vastago
Peso

Longitud de tallo
Angulo de potencia
hasta

Angulo de potencia
desde

Descripcion

Potencia ERGOTEC "Sepia XL"

Embalaje SB, 180 mm de longitud de potencia, @ 25,4 mm,
Fijacion del manillar 31,8 mm, ajustable de 0° a +60

Nivel 5, preparado para e-bike segun tabla de niveles de
seguridad ergotec, aluminio 6061 T6, aprox. 560 g, divisible,
70 mm, negrolongitud efectiva: 70/45 mm, altura efectiva:
110/150 mm

03167128
33400101

4016538119417

Vastago

divisible, regulable
Negro

31,8 mm

Aluminio

25,4 mm

180,0 mm

0,509 kg

70,0 mm

60°

0°
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